Alim, şair ve edip
terin hamisi Seyfüddevle'ye bir süre ne
dimlik yapmasının yanında yemeklerinin
hazırlanması ve kütüphanesinin düzen
lenmesiyle de ilgilendi. Bazı şiirlerinde
geçen yemek tarif ve tasvirleri o günle
rin bir anısı olarak divanında yer almak
tadır (Dfuan, s. 39, 290). KOşacim'in ölüm
tarihi hakkında kaynaklarda 330 (942)
ile 360 (971) yılları arasında değişen
farklı tarihler verilmektedir. Ancak İb
nü'I-İmad'ın onu 360 (971) yılında vefat
edenler arasında anması, daha sonraki
müelliflerin ihtiyatlı davranarak 350
(961) ve daha çok 360 şeklinde iki farklı
tarih vermelerine sebep olmuştur.

Methiye, hicviye ve mersiye gibi klasik
şiir konularının yanı sıra bahçe, çiçek,
ağaç ve yemiş tasvirleriyle dikkat çeken
şair, Arap edebiyatında tabiat tasviri ko
nusunda en başarılı sanatkarlardan biri
sayı lır.